10.03.2021г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.03.2020г. № 18.1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТОВ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ УГРОЗЕ ЛЕСНЫХ ПОЖАРОВ, НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 27.03.2020г. № 18.1 «Об утверждении паспортов пожарной безопасности населённых пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров, на территории Широковского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. пункт 2 раздела «Краткое описание населённого пункта» паспорта безопасности с. Широково Широковского муниципального образования изложить в следующей редакции:
	2
	Численность, постоянно зарегистрированного населения, чел.
	256

1.2. пункт 2 раздела «Краткое описание населённого пункта» паспорта безопасности с. Боровинок Широковского муниципального образования изложить в следующей редакции:
	2
	Численность, постоянно зарегистрированного населения, чел.
	91

1.3. пункт 2 раздела «Краткое описание населённого пункта» паспорта безопасности д. Зенцова Широковского муниципального образования изложить в следующей редакции:
	2
	Численность, постоянно зарегистрированного населения, чел.
	142

1.4. пункт 2 раздела «Краткое описание населённого пункта» паспорта безопасности д. Тони Широковского муниципального образования изложить в следующей редакции:
	2
	Численность, постоянно зарегистрированного населения, чел.
	69

1.5. пункт 2 раздела «Краткое описание населённого пункта» паспорта безопасности п. Черемшанка Широковского муниципального образования изложить в следующей редакции:
	2
	Численность, постоянно зарегистрированного населения, чел.
	20

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П. Едаков